

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: گروه صنعتی بارز	سرمایه ثبت شده: 2,526,500
نماد: بکرمان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251105	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/09/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰				نام محصول	واحد						
	تولید	تولید	فروش	تولید	تولید	تولید	فروش	تولید	تولید	تولید	فروش	تولید	تولید	فروش	تولید	تولید	تولید	تولید	فروش	تولید	تولید	فروش	تولید			تولید	فروش	تولید	فروش	تولید	
فروش داخلی:																															
نایر بایاس	۱۹,۹۳۵,۲۲۷	۱۸,۶۶۷,۷۷۳	۳۳۳,۶۱۰	۶,۳۳۷,۷۶۳	۰	۰	۰	۱۹,۹۳۵,۲۲۷	۱۸,۶۶۷,۷۷۳	۳۳۳,۶۱۰	۶,۳۳۷,۷۶۳	۰	۰	۰	۱۹,۹۳۵,۲۲۷	۱۸,۶۶۷,۷۷۳	۳۳۳,۶۱۰	۶,۳۳۷,۷۶۳	۰	۰	۰	۱۹,۹۳۵,۲۲۷	۱۸,۶۶۷,۷۷۳	۳۳۳,۶۱۰	۶,۳۳۷,۷۶۳	۰	۰	۰	۱۹,۹۳۵,۲۲۷	کیلوگرم	
نایر رادیال	۲۵,۹۷۰,۱۵۸	۲۵,۵۹۵,۵۵۴	۳۳۱,۳۶۹	۱۱,۴۳۹,۲۲۵	۰	۰	۰	۲۵,۹۷۰,۱۵۸	۲۵,۵۹۵,۵۵۴	۳۳۱,۳۶۹	۱۱,۴۳۹,۲۲۵	۰	۰	۰	۲۵,۹۷۰,۱۵۸	۲۵,۵۹۵,۵۵۴	۳۳۱,۳۶۹	۱۱,۴۳۹,۲۲۵	۰	۰	۰	۲۵,۹۷۰,۱۵۸	۲۵,۵۹۵,۵۵۴	۳۳۱,۳۶۹	۱۱,۴۳۹,۲۲۵	۰	۰	۰	۲۵,۹۷۰,۱۵۸	کیلوگرم	
تیوب	۲,۲۵۶,۴۷۳	۲,۰۹۹,۱۷۵	۴۸۲,۶۴۹	۱,۰۱۳,۱۶۵	۰	۰	۰	۲,۲۵۶,۴۷۳	۲,۰۹۹,۱۷۵	۴۸۲,۶۴۹	۱,۰۱۳,۱۶۵	۰	۰	۰	۲,۲۵۶,۴۷۳	۲,۰۹۹,۱۷۵	۴۸۲,۶۴۹	۱,۰۱۳,۱۶۵	۰	۰	۰	۲,۲۵۶,۴۷۳	۲,۰۹۹,۱۷۵	۴۸۲,۶۴۹	۱,۰۱۳,۱۶۵	۰	۰	۰	۲,۲۵۶,۴۷۳	کیلوگرم	
نوار	۱,۲۲۵,۷۸۹	۱,۱۰۴,۶۶۱	۳۶۹,۳۷۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۰	۰	۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۱,۱۰۴,۶۶۱	۳۶۹,۳۷۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۰	۰	۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۱,۱۰۴,۶۶۱	۳۶۹,۳۷۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۰	۰	۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۱,۱۰۴,۶۶۱	۳۶۹,۳۷۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	۰	۰	۰	۱,۲۲۵,۷۸۹	کیلوگرم	
جمع فروش داخلی	۰	۵۷,۴۶۷,۱۶۳	۱۸,۹۷۷,۸۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷,۴۶۷,۱۶۳	۱۸,۹۷۷,۸۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷,۴۶۷,۱۶۳	۱۸,۹۷۷,۸۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش داخلی
فروش صادراتی:																															
نایر بایاس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نایر بایاس
نایر رادیال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نایر رادیال
تیوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تیوب
نوار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نوار
جمع فروش صادراتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی
درآمد ارائه خدمات:																															
جمع درآمد ارائه خدمات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات

وضه مجمه وا	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۰				شرح		
	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	واحد	نام محصول
																										برگشت از فروش:
																										جمع برگشت از فروش
																										تخفیفات
	۱۱,۷۰۱,۶۵۹				۳۱,۷۴۵,۲۶۶				۳,۷۶۷,۵۵۳				۱۸,۹۷۷,۸۱۴								۱۸,۹۷۷,۸۱۴					جمع
کادر توضیحات در مورد اصلاحات																										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰																										
کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰																										